ПРИКАЗ 54
No . ,
" Й " /~ 2~

г. Москва

О назначении руководителей образовательных программ бакалавриата,

специалитета и магистратуры в 2020/2021 уЧебном году

Во исполнение приказов от 26 апреля 2019 r. № 268 и № 269 и в целях
организации разработки, актуализации и документационного обеспечения

образовательных программ, повышения качества и эффективности их

реализации

приказываю:

1. Назначить руководителями образовательных проrрам:v1 бакалавриата

сотрудников, указанных в приложении 1.
2. Назначить руководителями образовательных программ магистратуры

сотрудников, указанных в приложении 2.
3. Назначить руководителями образовательных программ специалитета

сотрудников, указанных в приложении 3.
4. Возложить на назначенных руководителей образовательных программ

ответственность за разработку, актуализацию, документационное

обеспечение, контроль качества и эффективности реализации

соответствующих образовательных программ для студентов 2020, 2021
и 2022 годов набора, а также образовательных программ по тем же
направленностям/профилям для продолжающих обучение студентов

предшествующих лет набора.

5. Назначить руководителей научного содержания программ

магистратуры приказами по дирекциям до 21 июня 2021 г. Скан-копии

приказов направить до 25 июня 2021 г. начальнику ОМО УКО

Абрамовой Е.Ю.(Abramovayy@mpei.ru).

Первый проректор В.Н.Замолодчиков

mailto:AbramovaYY@mpei.ru